МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «ДОМ КУЛЬТУРЫ «МОЛОДЕЖНЫЙ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р О Т О К О Л

общего собрания трудового коллектива муниципального бюджетного учреждения культуры  «Дом культуры «Молодежный»
муниципального образования город-курорт Анапа

11 марта 2019 года

               г.Анапа

  № 1
Председатель собрания: Н.В. Ивашова, директор МБУК                       «ДК «Молодежный».

Секретарь собрания: В.С. Шериф, специалист по кадрам.

Всего присутствовало 36 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Анализ деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры «Молодежный» муниципального образования город-курорт Анапа (далее – Учреждение) в целях выявления причин и условий, способствующих возникновению и распространению коррупции, созданию административных барьеров на основании обращений граждан в администрацию Учреждения и информации, распространенной в средствах массовой информации в отношении Учреждения и выявлению случаев возникновения конфликта интересов на текущий момент.

Докладчик: В.Г. Бурылова, заместитель директора Учреждения, председатель комиссии по противодействию коррупции Учреждения.

Бурылова В.Г. доложила присутствующим о результатах работы комиссии в целях выявления причин и условий, способствующих возникновению и распространению коррупции, созданию административных барьеров на основании обращений граждан в администрацию Учреждения и информации, распространенной в средствах массовой информации в отношении Учреждения на текущий момент.

В результате работы комиссии установлено, что обращений граждан в администрацию Учреждения по фактам, способствующих возникновению и распространению коррупции, созданию административных барьеров не поступало.
Секретарь собрания,

специалист по кадрам

                                                В.С. Шериф